
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 11:53:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2022

N° do Processo: 1339

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição do livro “conto, canto e encanto com a minha história... Vargem – Cidade das Águas -
destinados a alunos e professores da rede municipal de ensino de vargem.
Resumo:
A sessão do Pregãoserá realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo, às
09:00 horas do dia 15/03/2023, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a
Documentação e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO P.P 088/2022 Baixar

15/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO P.P 088/2022 Baixar

02/03/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3a566068d40755d02e8b9c5a2a77e9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78637877cf134c042d43f0f9c50864c9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238b48a385d528b86c53fff3af643e8f.pdf

